
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  čtvrtek 15. října 2020 

Čas:  od 10.00 din 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení projektů k financování v rámci 4. výzvy PRV ČR MAS 

  4. Schválení kontrolních listů k výzvě č. 12 MAS SERVISO – IROP – Bezpečné 

  komunikace pro pěší a cyklisty 

  5. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 5 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně komise Ing. Jitka Bovšková Nová požádala přítomné o připomínky či doplnění 

navrženého programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na 

doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

3. Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala přítomné 

o průběhu hodnocení, celkem bylo obdrženo ve 4. výzvě MAS PRV ČR 35 žádostí o dotaci. 

Pracovníci MAS provedli kontrolu formálních náležitostí a přijatelností, všechny projekty splnily 

podmínky přijatelnosti a formální náležitosti a byly postoupeny do věcného hodnocení. Jedna 

žádost byla žadatelkou Petra Medunová stornována z důvodu chybných údajů v žádosti. Celkem 

bylo při věcném hodnocení bodováno 34 žádostí. Výběrová komise zasedala dne 6. 10. 2020 a 

všechny projekty splnily minimální bodovou hranici. U Fiche 5 nestačí alokace na všechny 

hodnocené projekty. 

Před hlasováním nahlásil Zdeněk Kutner střet zájmu u projektu v rámci Fiche 6. Hlasování se 

neúčastnil, opustil jednání Rozhodovací komise. 

Členové RK MAS prověřili alokaci finančních prostředků na dané Fiche. U Fichí 2,3,4 a 6 dochází 

k nedočerpání alokace. Tyto finanční prostředky spolu s nevyčerpanými finančními prostředky u 

Fiche 5 se přesunou do další výzvy MAS SERVISO. 

Alokace 4. výzvy na jednotlivé Fiche 

Číslo Fiche Alokace pro čtvrtou výzvu Požadovaná dotace Rozdíl 

F2 3 329 206,00 0,00 3 329 206,00 

F3 8 203 074,00 2 881 350,00 5 321 724,00 

F4 1 773 400,00 0,00 1 773 400,00 

F5 4 907 532,00 6 673 235,00  - 1 765 703,00 

F6 5 000 000,00 3 383 716,00 1 616 284,00 

Celkem 23 213 212,00 12 938 301,00  
 

Usnesení č. 2 

RK MAS schvaluje v rámci 4. Výzvy PRV ČR projekty k realizaci dle uvedeného seznamu 
vybraných žádostí o dotaci a přesun zbývající alokace do páté výzvy MAS. 

 
Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
4. Do jednání se vrátil pan Zdeněk Kutner. Členové RK se seznámili s finální verzí kontrolních listů k 

hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti a k věcnému hodnocení k výzvě č. 12 MAS 
SERVISO – IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty. Dle aktualizace Interních postupů MAS 
pro Integrovaný regionální operační program 2014 – 2020 SERVISO, o. p. s. musí, po obdržení e-
mailu, že ŘO IROP souhlasí se zapracováním připomínek ke kontrolním listům a další připomínky 
neuplatňuje, schválit kontrolní listy a jejich aktualizace rozhodovací komise. Kontrolní listy k výzvě 
č. 12 v rámci programu IROP byly již ze strany ŘO schváleny dne 1. 10. 2020.  Termín ukončení 
příjmu žádostí o dotaci v této výzvě je 31. 10. 2020 ve 12.00 hod. 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

 

Usnesení č.3  

RK MAS schvaluje kontrolní listy k hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti a k věcnému 
hodnocení k výzvě č. 12 MAS SERVISO – IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty 
Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
 
 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jitka Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a ukončila 
jednání ve 11:05 hod. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jitka Bovšková Nová, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ověřil: Ing. Jana Čapková 


